DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NATUREZA, AFETO E
APRENDIZAGENS NA FORMAÇÃO DE DOCENTES E DISCENTES - UMA AULA-
PASSEIO NA FLORESTA DA TIJUCA de autoria de PRISCILA CORDEIRO DE ALMEIDA,
PRISCILA ANDRADE MAGALHÃES RODRIGUES, CLÍCIA ALCÂNTARA DE BARROS,
ANDREA MULLER GARCEZ, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98095

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98095